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Powiatowym Urzędem Pracy, zakończył się pełnym sukcesem.

Ponad pół setki przedsiębiorców zaprezentowało swoje stoiska i zaproponowało
miejsca pracy mieszkańcom Mławy. Poszukiwano obuwników, szwaczek,
hydraulików, spawaczy, operatorów wózków widłowych, parkieciarzy,
towaroznawców, przedstawicieli handlowych oraz fachowców w wielu innych
dziedzinach. W godzinach od 10.00 do 13.00 stoiska w Mławskiej Hali Sportowej
odwiedziło około 1000 osób. –Ta liczba świadczy o potrzebie i zainteresowaniu
mławian nowymi ofertami pracy i utwierdza mnie w przekonaniu, że Mławskie Targi
Pracy powinny stać się imprezą cykliczną – powiedział burmistrz, Sławomir
Kowalewski. - Serdecznie dziękuję wszystkim wystawcom i odwiedzającym I
Mławskie Targi Pracy.
Idea zorganizowania w Mławie targów pracy zrodziła się już w marcu 2009 roku, na
etapie pisania wniosku o dofinansowanie projektu „Mławskie Centrum Integracji
Społecznej i Zawodowej”. Tego typu imprezy organizowane są cyklicznie w wielu
polskich miastach i cieszą się zwykle bardzo dużym zainteresowaniem.
Dzięki naszemu projektowi i zaangażowaniu wszystkich osób pracujących przy
przygotowaniu imprezy udało się zorganizować podobną imprezę w Mławie i to w
dodatku na poziomie, który stawia nas w czołówce tego typu imprez na Mazowszu.
To opinia zarówno wystawców, jak i osób, które targi odwiedziły.
Targi cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem osób poszukujących pracy:
bezrobotnych, chcących zmienić miejsce zatrudnienia, absolwentów szkół. Swoje
oferty prezentowały zarówno lokalne firmy rodzinne, jak i duże międzynarodowe
koncerny. Na około 50 stoiskach wystawców z różnych branż można było uzyskać
informacje o naborze, wypełnić na miejscu formularz zgłoszeniowy, porozmawiać
bezpośrednio z potencjalnym pracodawcą, zostawić swoje CV, nawiązać kontakty.
Była to dobra okazja do zorientowania się, jakich pracowników poszukują nie tylko
mławscy pracodawcy – na targach obecni byli pracodawcy z Warszawy, Nidzicy,
Działdowa, Ciechanowa i innych miejscowości naszego regionu.
Targi to także doskonała okazja do zasięgnięcia informacji na temat zmiany lub
poszerzenia swoich kwalifikacji zawodowych na kursach prowadzonych przez firmy
szkoleniowe.
Wcześniej wspomniane pochlebne opinie wystawców i odwiedzających na temat
naszej inicjatywy świadczą o zapotrzebowaniu na tego rodzaju przedsięwzięcia.
Mamy nadzieję, że duża część osób poszukujących pracy już wkrótce podejmie
zatrudnienie, a pracodawcy zyskają wielu nowych cennych pracowników.
I Mławskie Targi Pracy już za nami – i mamy nadzieję , że ich logo zapisze się na



stałe w świadomości mławian, a zmianie ulegać będą tylko numery kolejnych edycji
przedsięwzięcia.
mg/MCISZ
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